
FECHA SOLICITANTE NO. DE OFICIO UBICACIÓN
CONTRATO DE 

OBRA PUBLICA

TRANSPARENC

IA

COMODATO 

VEHICULOS Y 

SEGURIDAD PUBLICA

CONVENIOS 

H.AYUNTAMIENTO
COMODATOS

LIQUIDACIONES 

LABORALES
RASTRO PSG

EXPEDIENTE 

INSTIRTUCIONAL DE 

OBRA PUBLICA

09/12/2021 SUPERACION DE LA POBREZA, SUBSIDIOS Y/O APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA SIN/MCJ/0001/2023 TOMO 1 1

01/12/2021

ENTREGA Y USO TEMPORAL DE MAQUINARIA 

PESADA 
TOMO 1 1

01/12/2021

COORDINACIÓN Y COLABORACION PARA 

EJECUCION DE OBRA PUBLICA SADER 

TOMO 1 1

01/12/2021

ENTREGA Y USO TEMPORAL DE MAQUINARIA 

PESADA TRACTOR DE CARRILES 

TOMO 1 1

16/12/2021 CONVENIO DE PAGO TOMO 1 1

0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

RELACION DE CONVENIOS, CONTRATOS, 

TRASPARENCIA, EXPEDIDOS POR SINDICATURA

TOTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

SERVICIOS OTORGADOS EN SINDICATURA 
DICIEMBRE 2021 

Series1 Series2 Series3 Series4 Series5

Series6 Series7 Series8 Series9 Series10


